第9回 宮崎心臓リハビリテーションセミナー
＜日本医師会生涯教育講座1.5単位＞

謹啓
新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて学術セミナーを開催させて頂く事になりました。
ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。
                                                        謹白

                          記

日時 ： 平成２6年６月4日（水）  18:50～20:30
場所 ： 宮崎県農協会館JA・AZMホール別館
      住所：宮崎市霧島１－１－１

〔情報提供〕 18:50～19:00
                  「世界初のβ１遮断薬 ビソノテープ」
                                               トーアエイヨー株式会社

〔開会の辞〕宮崎生協病院  院長（循環器） 遠藤 豊 先生

 コメンテーター 藤元総合病院 副院長（循環器内科） 木原 浩一 先生

◇ 一般講演   （19:00～19:10）
《座長》宮崎市郡医師会病院 心臓リハビリテーション室 新地 達哉 先生

       「 未定 」
      宮崎江南病院 リハビリテーション科診療部 主任理学療法士 落合 敏彦 先生

◇ 特別講演Ⅰ  （19:10～19:40）
《座長》宮崎江南病院  内科部長（循環器） 渡邊 玲子 先生

       「 民間運動施設からの発信 ー看護師と理学療法士の挑戦ー 」
           ハートリハ ソラ 看護師 薬師寺 里江 先生

◇ 特別講演Ⅱ  （19:40～20:40）
《座長》宮崎市郡医師会病院 心臓病センター長 柴田 剛徳 先生

       『 未定：心臓リハビリテーションに関して 』
                 九州大学病院 循環器内科
                   診療講師 肥後 太基 先生

〔閉会の辞〕くわばら医院 院長 桑原 正知 先生

＊「心臓リハビリテーション指導士の登録更新に係る単位」として５単位認定されます。
  尚、当日は軽食をご用意しております。

                                            主催：トーアエイヨー株式会社
                                                携帯電話 080-5576-520９（岡田）